
 

Year 3 -Term 3 2024 
Tradycyjne Opowieści 

 

 Witamy w Skegness Junior Academy 
Witamy do semestru 3! W tym semestrze będziemy wykraczać poza naszą naukę, a rok 3 skupi się 
na tradycyjnych opowieściach. 

Nauka 
W nauce w tym semestrze będziemy uczyć się o siłach i 
magnesach, szczególnie skupiając się na przyciąganiu i 
odpychaniu, a także na biegunach północnym i południo-
wym. Będziemy rozwijać nasze umiejętności dochodzen-
iowe, aby przewidywać i planować własne dochodzenia. 

 Angielski  
W języku Angielskim semestr ten 
będzie ściśle powiązany z naszym te-
matem Tradycyjne Opowieści 

Tales i będziemy przyglądać się historii 
Czerwonego Kapturka z odrobnym prze-
kręceniem! 

 

Będziemy rozwijać wykorzystanie 
języka opisowego i starać się wybierać 
język, który wywrze największy wpływ 
na czytelnika. Będziemy skupiać się na 
interpunkcji i nauce, jak sprawić, by 
nasze pisanie było bardziej ekscytujące 
w czytaniu! 

Matematyka 
W tym semestrze będziemy kontynuować naukę 
mnożenia i dzielenia oraz przyglądania się po-
jemności, długości i obwodowi. Gdy zaczniemy 
poszerzać naszą wiedzę na temat różnych metod pisa-
nych, będziemy mogli pewnie mnożyć liczby dwucyfrowe. 
Będziemy się uczyć, jak używać odwrotności, aby 
sprawdzić, czy nasze odpowiedzi są poprawne. 

Będziemy nadal rozwijać nasze szybkie zapamiętywanie 
3, 4 i 8. Ćwiczenie w domu przy użyciu TT Rockstars to 
naprawdę świetna zabawa i świetny sposób na rozwój 
tej umiejętności, dlatego zachęcajcie swoje dziecko do 
zabawy w domu. 

Ważne wiadomości  
Dni WF – wtorki i środy 

Prosimy o przychodzenie do szkoły w zesta-
wie do wychowania fizycznego na zewnątrz, 
łącznie z butami sportowymi. Nie wolno nos-
ić biżuterii, kolczyki należy zdjąć w domu, 
jeśli dzieci nie są w stanie tego zrobić 
samodzielnie 

Czytanie w domu – pamiętajcie, aby czytać 
w domu co najmniej 4 razy w tygodniu i re-
jestrować to w Boom Readerze. Jeśli 
Wasze dziecko ma foniczną książkę, uz-
yskacie dostęp do jej elektronicznej wersji 
na e-czytniku Collinsa. 

Class Dojo – Prosimy zapiszcie się do dojo 
klasowego i regularnie to sprawdzajcie, aby 
być na bieżąco z pozytywnymi punktami, 
jakie zdobywa Wasze dziecko! 

Kurtki — gdy robi się coraz chłodniej, 
ważne jest, aby Wasze dziecko przycho-
dziło do szkoły w kurtce, ponieważ staramy 
się codziennie, jeśli to możliwe, wychodzić 
na zewnątrz. 

Butelki z wodą również muszą być        
codziennie w szkole, aby zapewnić          
nawodniony mózg! 

Be Inspired 

Program Curriculum 

W PSHE będziemy uczyć się o rodzinach i związkach, a 
podczas informatyki nauczymy się podstawowych 
umiejętności kodowania i programowania. 
W Religii będziemy uczyć się o Chrześcijaństwie i od-
krywać różne powiązane z tym symbole. 
 
Dni WF pozostaną takie same. We wtorki jesteśmy na 
świeżym powietrzu, grając w hokeja (jeśli Twoje dziecko 
ma nagolenniki, może je zabrać), ucząc się zarówno 
umiejętności ataku, jak i obrony, a także sportowej ry-
walizacji i pracy zespołowej. W środy uczymy się 
umiejętności gry w siatkówkę. Upewnijcie się, że w oba 
te dni dzieci mają na sobie pełny PE (zwykły czarny 
ubiór) i nie noszą żadnej biżuterii. Podczas sesji na 
zewnątrz można nosić czapki i rękawiczki. 


